
UTIB „INVL TECHNOLOGY“

2019 m. rezultatai



UTIB „INVL TECHNOLOGY“
PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ VALDYMO STRUKTŪRA*

*Pateikta „INVL Technology“ bendrovių struktūra po Novian grupės pertvarkos (2020 m. vasario mėn.).



PAGRINDINIAI „INVL TECHNOLOGY“ FINANSINIAI RODIKLIAI

UTIB „INVL Technology“ 2017-12-31 2018-12-31 2019-12-31

GAV 23 811 753 28 024 654 28 958 136

GAV akcijai 1,9557 2,3018 2,3784 



PAGRINDINIAI „INVL TECHNOLOGY“ FINANSINIAI RODIKLIAI, TŪKST. EUR

2018 m. 12 mėn. 2019 m. 12 mėn.

Finansinio turto tikrosios vertės pokytis 3 421 1 279

Dividendų, palūkanų ir kitos pajamos 1 360 185

Veiklos sąnaudos (533) (531)

Grynasis pelnas (nuostoliai) 4 213 933

2018-12-31 2019-12-31

Finansinio turto vertė 24 229 25 912

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2 230 1 401

Obligacijos 1 252 920

Paskolos - 808

Kitas turtas 439 39

TURTO IŠ VISO 28 150 29 080

Kiti įsipareigojimai 125 122

Nuosavas kapitalas 28 025 28 958

NUOSAVO KAPITALO IR  ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 28 150 29 080



12019 m. pabaigta formuoti Novian grupė. Be šioje grupėje buvusių UAB „Novian“, UAB BAIP ir UAB „Acena“, 2019 m. į šios grupės sudėtį įtraukta UAB „Algoritmų sistemos“ ir
Andmevara įmonių grupė, kurios priklausė tiesioginiai „INVL Technology“, taip pat naujai įsigyta „Zissor AS“. Palyginamoji 2018.12.31 Novian vertė apskaičiuota susumuojant atskiras
2018.12.31 Novian (apima UAB „Novian“, UAB BAIP ir UAB „Acena“), UAB „Algoritmų sistemos“ ir Andmevara (apima Andmevara AS, Andmevara SRL ir Andmevara Services OU)
vertes. Finansinio turto vertės pokytis Novian įmonių grupėje susidaro prie portfelio įmonių vertės pokyčio (2 806 tūkst. EUR) pridėjus INVL Technology piniginius įnašus (700 tūkst.
EUR), skirtus įstatinio kapitalo didinimui, ir atėmus Novian grupės įmonių mokėjimus „INVL Technology“ už įsigyjamas įmones (-296 tūkst. EUR).

„INVL TECHNOLOGY“ BENDROVIŲ FINANSINIS TURTAS, TŪKST. EUR 

BENDROVĖS 2018-12-31 2019-12-31

NRD Companies AS
(apima UAB „Etronika“, „NRD Systems“ UAB, Norway Registers  

Development AS ir kt.)

5 458 5 511

Novian1 (apima UAB BAIP, UAB „Acena“, UAB „Algoritmų sistemos“, 

Andmevara Services OU, Andmevara AS, Andmevara SRL, Zissor AS)
12 085 15 295

UAB NRD CS 6 455 4 880

UAB „FINtime“ 231 226

IŠ VISO 24 229 25 912



22019 m. padidintas UAB „Novian“ įstatinis kapitalas, įstatinio kapitalo didinimas atliktas dėl įsigyjamos naujos bendrovės „Zissor AS“ ir „INVL Technology“ tiesiogiai valdytų įmonių

pardavimo Novian grupei.
3 2019 m. „INVL Technology“ pardavė tiesiogiai valdytą UAB „Algoritmų sistemos“ tiesiogiai valdomai UAB „Novian“, taip pat pardavė tiesiogiai valdytą „Andmevara Services“ (kartu

su „Andmevara SRL“) ir „Andmerava AS“ kitoms portfelio įmonėms UAB BAIP ir UAB „Algoritmų sistemos“. Perkančios įmonės pilnai apmokėjo „INVL Technology“ už perkamų

įmonių akcijas 2019 m.

„INVL TECHNOLOGY“ FINANSINIO TURTO TIKROSIOS VERTĖS POKYTIS (TŪKST. EUR)

UTIB „INVL Technology“ 2019-12-31

LAIKOTARPIO PRADŽIOS LIKUTIS (2018-12-31) 24 229

Perkainojimas 1 279

Portfelio įmonių įstatinio kapitalo didinimas2 4 673

Tiesiogiai valdytų portfelio įmonių pardavimas kitoms portfelio įmonėms3 (4 269)

LAIKOTARPIO PABAIGOS LIKUTIS (2019-12-31) 25 912



VALDOMŲ ĮMONIŲ
PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ RODIKLIAI (TŪKST. EUR)

NRD Companies4

„NRD AS”5 UAB „NRD Systems“5 UAB „Etronika” 5

2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m.

Pajamos 7 160 6 595 3 391 3 125 2 373 1 994 1 880 2 360

Bendrasis pelnas 2 504 2 025 953 850 661 354 863 951

EBITDA 503 180 122 140 72 (179) 209 348

EBIT 347 (45) 120 135 35 (273) 169 252

Grynasis pelnas (nuostoliai) 213 (89) 190 116 1 (276) 136 193

4 Pateikiami neaudituoti konsoliduoti NRD Companies rezultatai.
5 UAB „Etronika“, „NRD AS“ IR UAB „NRD Systems“ rezultatai yra įtraukti į NRD Companies rezultatus. Visų bendrovių atskiros finansinės ataskaitos yra audituojamos.



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ RODIKLIAI (TŪKST. EUR)

NRD Companies4

„NRD AS”5 UAB „NRD Systems“5 UAB „Etronika” 5

2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m.

Materialus turtas 42 434 7 14 29 246 2 171

Nematerialus turtas 496 380 15 15 3 2 369 281

Kitas ilgalaikis turtas 249 89 873 - 15 69 21 20

Trumpalaikis turtas 4 267 5 358 2 090 3 339 1 688 1 243 635 1 392

Iš jo pinigai 458 478 160 65 193 273 61 107

Iš viso turto 5 054 6 261 2 985 3 368 1 735 1 560 1 027 1 864

Nuosavas kapitalas 1 601 1 447 1 224 697 509 229 433 627

Ilgalaikiai įsipareigojimai 110 505 174 - - 135 81 354

Iš jų finansiniai įsipareigojimai - 435 162 - - 135 - 300

Trumpalaikiai įsipareigojimai 3 343 4 309 1 587 2 671 1 226 1 196 513 883

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 560 1 248 - 676 307 359 90 322

Iš viso nuosavo kapitalo ir 

įsipareigojimų
5 054 6 261 2 985 3 368 1 735 1 560 1 027 1 864

4Pateikiami neaudituoti konsoliduoti NRD Companies rezultatai. 
5UAB „Etronika“, „NRD AS“ IR  UAB „NRD Systems“  rezultatai yra įtraukti į NRD Companies rezultatus. Visų bendrovių atskiros finansinės ataskaitos yra audituojamos.



NRD COMPANIES PAJAMOS PAGAL ŠALIS

35%

65%

Lietuva

Kitos šalys

35%

16%
15%

7%

5%

4%

3% 15%

Lietuva

Norvegija

Tanzanija

Bangladešas

Kaimanų salos

Estija

Mauricijus

Kitos



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ RODIKLIAI (TŪKST. EUR)

Novian6

IT infrastruktūros paslaugos Programavimo paslaugos

„Zissor AS“8

UAB BAIP

„Andmevara 

Services OU“/  

„Andmevara SRL“7

UAB „Algoritmų 

sistemos“
„Andmevara AS“ UAB „Acena“

2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m.

Pajamos 20 317 23 490 13 594 17 072 517 673 3 205 2 757 1 214 1 023 1 786 1 257 - 708

Bendrasis pelnas 5 296 5 590 2 073 2 549 499 672 1 215 992 1 131 450 378 347 - 580

EBITDA 1 136 1 517 736 1 226 101 93 415 333 ( 70) (108) 45 (12) - 78

EBIT 584 717 253 652 83 76 383 228 ( 81) (171) 39 (18) - 43

Grynasis pelnas 

(nuostoliai)9
431 375 248 451 50 92 316 191 ( 82) (229) 28 (20) - 34

6 2019 m. pabaigta formuoti Novian grupė. Be šioje grupėje buvusių UAB „Novian“, UAB BAIP ir UAB „Acena“, 2019 m. į šios grupės sudėtį įtraukta UAB „Algoritmų sistemos“ ir

Andmevara įmonių grupė, kurios priklausė tiesioginiai „INVL Technology“, taip pat naujai įsigyta „Zissor AS“. Pateikiami neaudituoti agreguoti Novian grupės veiklos rezultatai, į kuriuos

įskaičiuojama pateiktų bendrovių rezultatai ir UAB „Novian“ rezultatai. UAB BAIP, UAB „Algoritmų sistemos“ ir „Zissor AS“ bendrovių atskiros finansinės ataskaitos yra audituojamos.
7 Apima „Andmevara Services OU“ ir „Andmevara SRL“ rezultatus.
8 „Zissor AS“ įsigyta 2019 m. II ketv. todėl bendrovės palyginamieji 2018 m. duomenys nepateikiami ir neįtraukiami į agreguotus grupės rezultatus.
9Pateikiama koreguotas grynasis pelnas, eliminavus vienkartinį ir netipinį UAB BAIP ir UAB „Algoritmų sistemos” atskirose ataskaitose pripažintą investicijų į dukterines įmones

nuvertėjimą. UAB „Acena” nuvertėjimas -117 tūkst. EUR (papildomai atidėtojo pelno mokesčio pajamos 18 tūkst. EUR), „Andmevara AS” nuvertėjimas -150 tūkst. EUR (papildomai

atidėtojo pelno mokesčio pajamos 23 tūkst. EUR).



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ RODIKLIAI (TŪKST. EUR)

Novian6

IT infrastruktūros paslaugos Programavimo paslaugos

„Zissor AS“8

UAB BAIP

„Andmevara 

Services OU“/  

„Andmevara SRL“7

UAB „Algoritmų 

sistemos“
„Andmevara AS“ UAB „Acena“

2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m. 2018 m. 2019 m.

Materialus turtas 794 1 251 671 897 25 12 85 296 - 34 12 9 - 1

Nematerialus 

turtas
1 836 1 861 91 65 - 4 1 738 1 768 4 2 1 1 - 20

Kitas ilgalaikis 

turtas
2 113 6 995 772 813 - - 86 178 - - 50 - - 132

Trumpalaikis 

turtas
12 122 11 404 8 016 7 793 271 153 1 913 1 818 681 456 1 117 875 - 273

Iš jo pinigai 5 450 3 540 4 042 2 016 167 29 468 595 46 218 634 596 - 70

Iš viso turto 16 865 21 511 9 550 9 568 296 169 3 822 4 060 685 492 1 180 885 - 426

Nuosavas 

kapitalas
6 300 11 424 2 202 2 580 (83) (47) 2 685 2 746 11 (218) 159 139 - 318

Ilgalaikiai 

įsipareigojimai
1 253 687 1 253 336 - - - 351 - - - - - -

Iš jų finansiniai 

įsipareigojimai
1 253 483 1 253 328 - - - 155 - - - - - -

Trumpalaikiai 

įsipareigojimai
9 312 9 400 6 095 6 652 379 216 1 137 963 674 710 1 021 746 - 108

Iš jų finansiniai 

įsipareigojimai
541 1 746 11 1 205 210 130 - 66 320 345 - - - -

Iš viso nuosavo 

kapitalo ir 

įsipareigojimų

16 865 21 511 9 550 9 568 296 169 3 822 4 060 685 492 1 180 885 - 426

62019 m. pabaigta formuoti Novian grupė. Be šioje grupėje buvusių UAB „Novian“, UAB BAIP ir UAB „Acena“, 2019 m. į šios grupės sudėtį įtraukta UAB „Algoritmų sistemos“ ir Andmevara įmonių grupė, kurios priklausė

tiesioginiai „INVL Technology“, taip pat naujai įsigyta „Zissor AS“. Pateikiami neaudituoti agreguoti Novian grupės veiklos rezultatai. UAB BAIP, UAB ‚Algoritmų sistemos“ ir „Zissor AS“ bendrovių atskiros finansinės

ataskaitos yra audituojamos.
7Apima „Andmevara Services OU“ ir „Andmevara SRL“ rezultatus
8 „Zissor AS“ įsigyta 2019 m. II ketv. todėl bendrovės palyginamieji 2018 m. duomenys nepateikiami ir neįtraukiami į agreguotus grupės rezultatus.



NOVIAN PAJAMOS PAGAL ŠALIS

61%

8%

5%

3%

3%

3%

3%

3%
11%

Lietuva

Kirgizija

Estija

Tanzanija

Švedija

Ruanda

Moldova

Burkina Fasas

Kitos

61%

39%

Lietuva

Kitos šalys



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ RODIKLIAI (TŪKST. EUR)

10 Nuo 2018 m. pabaigos UAB NRD CS vykdo du tyrimų ir produktų plėtros projektus. Projektai dalinai finansuojami ES lėšomis. Projektų vykdymui patirtos sąnaudos
nekapitalizuojamos, atsižvelgiant į ES finansavimo reikalavimus. Per 2018 metus UAB NRD CS dalyvaudamas šioje programoje patyrė 115 tūkst. EUR sąnaudų, iš jų 57 tūkst. EUR
kompensuota, t.y. efektas 2018 m. EBIT rodikliui -58 tūkst. EUR. 2019 metais vykdant šiuos projektus UAB NRD CS patyrė 649 tūkst. EUR sąnaudų, iš jų 373 tūkst. EUR
kompensuota, t.y. efektas 2019 m. EBIT rodikliui -276 tūkst. EUR. Bendra projektų vertė – 2 123 tūkst. EUR, projektai bus vykdomi iki 2021 m. pradžios. Pirmi vystomų produktų
pardavimai planuojami 2020 m. pabaigoje. UAB NRD CS finansinės ataskaitos yra audituojamos.

UAB NRD CS10

2018 m. 2019 m.

Pajamos 3 876 2 836

Bendrasis pelnas 1 793 1 345

EBITDA 560 330

EBIT 535 207

Grynasis pelnas (nuostoliai) 460 232



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ RODIKLIAI (TŪKST. EUR)

UAB NRD CS10

2018 m. 2019 m.

Materialus turtas 48 292

Nematerialus turtas 140 92

Kitas ilgalaikis turtas 164 213

Trumpalaikis turtas 2 311 1 096

Iš jo pinigai 920 465

Iš viso turto 2 663 1 693

Nuosavas kapitalas 840 1 069

Ilgalaikiai įsipareigojimai - 101

Iš jų finansiniai įsipareigojimai - 101

Trumpalaikiai įsipareigojimai 1 823 523

Iš jų finansiniai įsipareigojimai - 42

Iš viso nuosavo kapitalo ir 

įsipareigojimų
2 663 1 693

10 Nuo 2018 m. pabaigos UAB NRD CS vykdo du tyrimų ir produktų plėtros projektus. Projektai dalinai finansuojami ES lėšomis. Projektų vykdymui patirtos sąnaudos
nekapitalizuojamos, atsižvelgiant į ES finansavimo reikalavimus. Per 2018 metus UAB NRD CS dalyvaudamas šioje programoje patyrė 115 tūkst. EUR sąnaudų, iš jų 57 tūkst. EUR
kompensuota, t.y. efektas 2018 m. EBIT rodikliui -58 tūkst. EUR. 2019 metais vykdant šiuos projektus UAB NRD CS patyrė 649 tūkst. EUR sąnaudų, iš jų 373 tūkst. EUR
kompensuota, t.y. efektas 2019 m. EBIT rodikliui -276 tūkst. EUR. Bendra projektų vertė – 2 123 tūkst. EUR, projektai bus vykdomi iki 2021 m. pradžios. Pirmi vystomų produktų
pardavimai planuojami 2020 m. pabaigoje. UAB NRD CS finansinės ataskaitos yra audituojamos.



NRD CS PAJAMOS PAGAL ŠALIS

64%

27%

2%

1%
1% 1% 4%

Lietuva

Norvegija

Bangladešas

Kipras

PAR

Danija

Kitos

64%

36%

Lietuva

Kitos šalys



APŽVALGA



BENDROVIŲ VEIKLOS GEOGRAFIJA

2020 metais 

„INVL Technology“ 

bendrovės iš viso vykdė 

projektus 48 šalyse. 



„INVL TECHNOLOGY“ 2019 M. PAJAMOS PAGAL ŠALIS

56%

7%

6%

5%

4%

3%

2%

2%
2%

2%

2%
1%

1% 1% 6%
Lietuva (56%)

Norvegija (7%)

Tanzanija (6%)

Kirgizijos Respublika (5%)

Estija (4 %)

Bangladešas (3%)

Švedija (2%)

Moldova (2%)

Ruanda(2%)

Burkina Fasas(2%)

Latvija (1%)

Kaimanų salos (1%)

Suomija (1%)

Jungtinė Karalystė (1%)

Kitos (6%)



16 584    
60%

11 167    
40%

14 445    
62%

8 680    
38%

15 827    
64%

8 841    
36%

10 855    
65%

5 845    
35%

11 706    
80%

2 992    
20%

9 618    
82%

2 111    
18%

21 305    
65%

11 268    
35%

BENDROVIŲ PAJAMŲ PASISKIRSTYMAS LIETUVOJE IR UŽSIENYJE (TŪKST. EUR)

VISO: 11 729 VISO: 14 698 VISO: 16 700 VISO: 24 668 VISO: 23 125 VISO: 27 751 VISO: 32 573

VISO: 119 822

VISO: 65 951 19 482    
56%

15 047    
44%

VISO: 34 529

9 618    

11 706    

10 855    

15 827    

14 445    

16 584    

21 305    

19 482    

2 111    

2 992    
5 845    

8 841    
8 680    

11 167    
11 268    

15 047    

 -

 5 000

 10 000

 15 000

 20 000

 25 000

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

2012 m. 2013 m. 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m.

2019 m.

Lietuva

Kitos šalys



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ ĮVYKIAI

NRD Companies:

• NRD Companies kartu su „Algoritmų Sistemomis“ toliau vykdė virtualaus fiskalinio įrenginio

valdymo sistemos kūrimo projektą Zanzibare.

• Kirgizijoje „Etronika“ kartu su BAIP vykdė pašto finansinių paslaugų teikimo modernizacijos

projektą.

• „NRD AS“ tęsia bendradarbiavimą su Kaimanų šalių Vyriausybe dėl šalies internetinės

registracijos sistemos sukūrimo.

• „NRD AS“ tęsia bendradarbiavimą su Afrikos Plėtros Banku. Naujo projekto metu „NRD AS“

ekspertai teiks konsultacines paslaugas Senegalo vyriausybės civilinės būklės tarnybai dėl

civilinės būklės modernizavimo programos galimybių studijos atlikimo.

• „NRD AS“ laimėjo Jungtinių Tautų Plėtros Programos finansuojamą projektą Gajanoje.

Projekto metu „NRD AS“ ekspertai teiks konsultacijas ir įvertins dabartinį IRT diegimą

Gajanos ministerijose.

• Ataskaitiniu laikotarpiu „NRD AS“ pasirašė sutartį su Zanzibaro Finansų ir planavimo

ministerija dėl konsultacinių paslaugų, siekiant įgyvendinti integruotos nacionalinės verslo

valdymo sistemos plėtros darbus.

• Ataskaitiniu laikotarpiu „NRD AS“ kartu su „NRD Systems“ bei Ugandos Investavimo

Institucija pasirašė sutartį dėl investuotojų registravimo ir licencijavimo sistemos priežiūros ir

palaikymo darbų.

• „NRD AS“ pratęsė sutartį su Mauricijaus Registro departamentu dėl Mauricijaus e-registro

priežiūros ir palaikymo bei kompiuterinės įrangos ir jos priedų, programinės ir techninės

įrangos priežiūros darbų.

• Sent Vinsento ir Grenadinų valstybėje „NRD Systems“ pratęsė sutartį dėl Mokesčių

elektroninio deklaravimo bei mokėjimo sistemos priežiūros.



NAUJOS BENDROVĖS ĮSIGIJIMAS – „ZISSOR AS“

„Zissor AS“ – tarptautiniu mastu veikianti bendrovė, 

teikianti paslaugas klientams žiniasklaidos stebėsenos bei 

skaitmeninimo paslaugų srityse.

„Novian“ grupės pozicijų stiprinimas šiaurės šalių regione 

bei grupės įmonių vertės auginimas.



NOVIAN GRUPĖS FORMAVIMAS 

„INVL Technology“ sutelkė įmonių grupės 

„Novian“ IT infrastruktūros ir programavimo 

paslaugas teikiančias įmones. 

• Programavimo kryptis – „Algoritmų sistemos“, 

„Acena“ bei „Andmevara AS“ 

• IT infrastruktūros – BAIP, „Andmevara Services 

OU“ ir „Andmevara SRL“

• Žiniasklaidos stebėsenos bei skaitmeninimo 

paslaugos – „Zissor AS“



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ ĮVYKIAI

Novian grupė:

• Vakarų Afrikos valstybėje Burkina Fase BAIP baigė diegti aukšto našumo sistemą, skirtą

klimato kaitos stebėsenai.

• Ruandos mokesčių inspekcijai NRD CS ir BAIP specialistai įdiegė apsaugos nuo duomenų

praradimo sprendimą.

• „Andmevara Services“ įvykdė Estijos Nacionalinio archyvo skaitmeninimo projektą.

• BAIP pasirašė sutartį su Botsvanoje įsikūrusio 15 Pietų Afrikos šalių vienijančiu Klimatinių

paslaugų centru dėl projekto - „Pietų Afrikos klimato pokyčių informacijos paslaugos atsparumui

gamtos stichijoms didinti penkiolikoje SADC šalių – narių.“

• BAIP teikė CopyPrint spausdinimo sprendimus didžiausioms įmonėms Lietuvoje, Latvijoje ir

Estijoje.

• „Andmevara AS“ pratęsė bendradarbiavimą su Estijos Finansų ministerija, pasirašė sutartį su

Estijos Patentų biuru.

• „Zissor AS“ pasirašė ilgalaikę paslaugų teikimo sutartį su „Cision“ dukterine žiniasklaidos

stebėjimo įmone.

• „Zissor“ pasirašė sutartį su Švedijos nacionalinės bibliotekos ir Švedijos Geteborge universiteto

departamento „Språkbanken“ mokslinių tyrimų padaliniu dėl duomenų skaitmeninimo.

• Ataskaitiniu laikotarpiu BAIP sprendė AB „Lietuvos geležinkeliai“ kritinius organizacijos IT

infrastruktūros incidentus. Teikė organizacijos IT infrastruktūros atnaujinimo - techninės įrangos

nuomos paslaugas, profesionalias IT infrastruktūros techninės įrangos priežiūros ir

konsultavimo paslaugas.

• „Algoritmų sistemos“tęsė bendradarbiavimą su Valstybine mokesčių inspekcija prie LR finansų

ministerijos, teikė Mokesčių mokėtojų elektroninio švietimo, konsultavimo ir informavimo

paslaugų sistemos (ESKIS) plėtros ir priežiūros paslaugas, vykdė Gyventojų pajamų mokesčio

informacinės sistemos (GYPAS) plėtrą. Sėkmingai toliau plėtojamas ir „Liepa 2” projekas su

Vilniaus universitetu.



NRD CS Mokslinių Tyrimų ir Eksperimentinės Plėtros (MTEP) projektai

IntEye – pasaulyje unikalus sprendimas, kurio tikslas - įvairių

tipų, sudėtingus bei didelės apimties duomenis apdoroti

efektyviau ir taip pagreitinti sprendimų priėmimą valstybės

institucijose ir verslo organizacijose. Kuriama sistema bus

paremta dirbtinio intelekto bei atvirųjų šaltinių žvalgybos

principais, išsiskirs tuo, kad „mokysis“ iš analitiko ir proaktyviai

ieškos jam/jai aktualios informacijos.

CySystem – sistema, skirta padėti automatizuoti ir

stadartizuoti kompiuterinių saugumo incidentų valdymo

komandų (angl. CSIRT) organizacijų procesus fokusuojantis į

ypač svarbias kibernetinio saugumo ir atsparumo temas:

saugumo situacijos būsenos stebėjimo ir vertinimo; išankstinio

perspėjimo ir reagavimo.



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ ĮVYKIAI

NRD Cyber Security 

• NRD CS padėjo Keiptauno universitetui įkurti ir reglamentuoti kompiuterinių incidentų valdymui

dedikuotą specialistų komandą (angl. CSIRT).

• NRD CS specialistai Ruandos nacionalinėje mokesčių inspekcijoje diegė apsaugos nuo duomenų

praradimo sprendimą bei rengė saugumo užtikrinimui skirtus konfigūracinių reikalavimų standartus

(angl. baselines) kliento operacinėms sistemoms, duomenų bazėms bei tinklo įrenginiams.

• Ataskaitiniu laikotarpiu NRD CS vykdė teisėsaugos skaitmeninių tyrimų ir analizės gebėjimų stiprinimo

projektus, pasirašė naujas sutartis dėl specializuotos programinės ir techninės įrangos tiekimo bei

atliko saugos auditus ir vykdė kitus projektus. Šiaulių bankui buvo sukurtas padidintos rizikos

algoritmas, kuris įgalina išskirti darbuotojus, turinčius padidintą vidinio sukčiavimo riziką, sukūrimas.

Taip pat buvo įdiegta programinė įranga, kuri ne tik palengvina ryšių identifikavimą ir analizę tarp

skirtingų duomenų, bet ir padeda įžvelgti tendencijas bei netipinį elgesį.

• NRD CS kartu su „NRD AS“ sėkmingai vykdo projektą su Egipto Centriniu Banku, įkurta finansų

sektoriui dedikuota reagavimo į kibernetinio saugumo incidentus komanda.

• NRD CS tęsia bendradarbiavimą su Oxfordo universitetu. Nuo 2018-ųjų m. bendrovė tapo oficialiais

partneriais, kurie gali naudoti Oxfordo universiteto sukurtą kibernetinio saugumo brandos vertinimo

metodologiją.

• NRD CS kartu su „NRD AS“ įgyvendina projektą, kuris apima Ekvadoro valstybės kibernetinio saugumo

parengties įvertinimą, tobulinimą, planavimą bei pagalbą, formuojant nacionalinę kibernetinio saugumo

strategiją.

• Įvyko NRD CS, kaip ITU kompetencijų centro, mokymai: pirmieji buvo skirti nacionalio kibernetinio

saugumo pajėgumų stiprinimui, o antrieji – praktiniai apie kibernetinių incidentų valdymą. Mokymuose

dalyvavo atstovai iš Siaudo Arabijos, Ruandos, Jordanijos, Pietų Afrikos Respublikos, Kroatijos,

Albanijos, Burundžio, Kipro ir kt.

• NRD CS pasirašė susitarimo memorandumą su Commonwealth Telecommunications Organization

(CTO).

• NRD CS tapo Šiaurės Europos kibernetinio saugumo klasterio (angl. The North European

Cybersecurity Cluster, NECC) nariais.

• Investuok Lietuvoje (Invest Lithuania) NRD CS išskyrė, kaip sėkmės istoriją tarp lietuviškų

technologinių įmonių.



„INVL TECHNOLOGY“ TOLIMESNI ŽINGSNIAI

2020 METŲ PRIORITETAI

NRD Companies: 

• „Virtual Fiscal Device System“ ir „Banktron Loans“ 

produktų vystymas bei pardavimai. 

Novian: 

• Plėtra Norvegijos rinkoje; 

• Big Data, HPC ir AI Technologijų verslo vystymas. 

NRD Cyber Security: 

• Įmonės sukurtų produktų ir/ar sprendimų vystymas bei 

pardavimai;

• CyberSoc priežiūros paslaugų plėtra. 

Naujos investicijos :
• „INVL Technology“ sieks vykdyti naujas investicijas per 

valdomas bendroves.



INFORMACIJA DĖL KORONAVIRUSO (COVID-19) ĮTAKOS  SUTPKIB  „INVL TECHNOLOGY”  VEIKLAI

COVID-19 viruso plitimas ir susijęs ekonomikos sulėtėjimas gali sumažinti turimų investicijų pajamas, tačiau

vadovybė vertina, kad įtaka neturėtų būti didelė. Šiuo metu yra sunku kiekybiškai įvertinti galimą įtaką.

Bendrovė turės pakankamai lėšų padengti savo įsipareigojimus. Nenumatoma, kad Bendrovės valdymo

funkcija, vykdoma UAB „INVL Asset Management“ būtų neigiamai paveikta šių įvykių.

Pasikeitus aplinkybėms ar esant aiškesniems padariniams Bendrovė įsipareigoja pateikti informaciją atskiru

pranešimu.

Bendrovės valdymo įmonė UAB „INVL Asset Management” nenumato jokių Bendrovės valdymo veiklos

sutrikimų dėl koronaviruso.



SVARBI INFORMACIJA DĖL UŽDARO TIPO INVESTICINĖS BENDROVĖS (UTIB) „INVL TECHNOLOGY“

- Investicijos į uždaro tipo investicinės bendrovės (toliau – UTIB) akcijas yra susijusios su investicine rizika. Bendrovės akcijų vertė gali ir kilti, ir

kristi, Jūs galite atgauti mažiau nei investavote ar net prarasti visas investuotas lėšas. Praeities rezultatai parodo tik bendrovės akcijų vertės

pokyčius per buvusį laikotarpį. Praeities rezultatai negarantuoja ateities rezultatų.

- Pateikiama informacija neapima visos bendrovės atskleistos informacijos ir turėtų būti skaitoma kartu su bendrovės viešai skelbiama finansine

informacija. Pateikti finansiniai duomenys turi būti vertinami kartu su finansinėmis ataskaitomis. Pateikti duomenys atspindi praėjusio laikotarpio

situaciją, o praėjusio laikotarpio rezultatai nėra patikimas būsimų rezultatų rodiklis.

- UTIB negarantuoja investicijų pelningumo. UTIB akcijų naujausias vertes galite rasti puslapyje www.invltechnology.lt.

- Prieš priimdami sprendimą investuoti, turite patys ar padedami investicijų konsultantų įvertinti pasirinkto UTIB investavimo strategiją, taikomus

mokesčius, visas su investavimu susijusias rizikas bei atidžiai perskaityti UTIB prospektą, taisykles ir pagrindinės informacijos investuotojams

dokumentą. Su šiais dokumentais galite susipažinti puslapyje www.invltechnology.lt.

- Visa išdėstyta informacija yra reklaminio – informacinio pobūdžio ir negali būti interpretuojama kaip rekomendacija, pasiūlymas ar kvietimas

investuoti į UTIB akcijas. Bendrovė nėra atsakinga už bet kokius trečiųjų asmenų sprendimus, priimtus vadovaujantis tik šiame pristatyme

pateikta informacija, ir neprisiima atsakomybės už išlaidas, tiesioginius ir netiesioginius nuostolius, patirtus pasinaudojus tik šia informacija.

Pateikiama informacija negali būti jokio vėliau sudaryto sandorio pagrindas. Nors šios reklaminio pobūdžio informacijos turinys yra pagrįstas

šaltiniais, kurie yra laikomi patikimais, bendrovė nėra atsakinga už šios informacijos netikslumus, pasikeitimus, taip pat ir nuostolius, kurių gali

atsirasti, kai investicijos grindžiamos šia informacija.

- Investuotojo į UTIB teisė pareikalauti išpirkti jam priklausančias akcijas yra apribota.



DĖKOJU UŽ DĖMESĮ.
INVL TECHNOLOGY

Gynėjų g. 14, 01109 

Vilnius, Lithuania

www.invltechnology.lt

info@invltechnology.lt

mailto:info@invltechnology.lt

